

HBC 2015 Holding ApS

Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 38 61 97

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025.

Henrik Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC 2015 Holding ApS Strandhøjen 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 38 61 97
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Henrik Bjerregaard Christensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	HBC 2010 Holding ApS, Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.260 t.kr. mod 3.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.138	-5.664
Bruttoresultat	-6.138	-5.664
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.204.197	3.950.633
Andre finansielle indtægter	82	16.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.795	-11.074
Resultat før skat	-6.268.048	3.950.065
3 Skat af årets resultat	8.397	3.054
Årets resultat	-6.259.651	3.953.119
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.213.822	-1.039.742
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	7.750.000
Disponeret fra overført resultat	-3.045.829	-2.757.139
Disponeret i alt	-6.259.651	3.953.119

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.160.421	58.114.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.160.421	58.114.618
Anlægsaktiver i alt	44.160.421	58.114.618
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	45.872	38.705
Andre tilgodehavender	446	446
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	750.000
Tilgodehavender i alt	46.318	789.151
Likvide beholdninger	14.115	15.733
Omsætningsaktiver i alt	60.433	804.884
Aktiver i alt	44.220.854	58.919.502

Balance 31. maj

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.971.936	27.935.758
Overført resultat	26.971.711	22.267.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	7.750.000
Egenkapital i alt	<u>41.993.647</u>	<u>58.003.298</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.070.619	867.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.785	785
Anden gæld	47.053	38.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.227.207</u>	<u>916.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.227.207</u>	<u>916.204</u>
 Passiver i alt	 <u>44.220.854</u>	 <u>58.919.502</u>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	28.975.500	25.024.679	5.000.000	59.050.179
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-1.039.742	-2.757.139	7.750.000	3.953.119
Egenkapital 1. juni 2024	50.000	27.935.758	22.267.540	7.750.000	58.003.298
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.750.000	-7.750.000
Resultatandel	0	-6.213.822	-3.045.829	1.000.000	-8.259.651
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Udloddet udbytte	0	-7.750.000	7.750.000	0	0
	50.000	13.971.936	26.971.711	1.000.000	41.993.647

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.620	10.127
Andre finansielle omkostninger	<u>25.175</u>	<u>947</u>
	<u>57.795</u>	<u>11.074</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.514	44
Regulering af tidligere års skat	<u>117</u>	<u>-3.098</u>
	<u>-8.397</u>	<u>-3.054</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2024	<u>30.188.485</u>	<u>30.188.485</u>
Kostpris 31. maj 2025	<u>30.188.485</u>	<u>30.188.485</u>
Opskrivninger 1. juni 2024	27.926.133	28.975.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.204.197	3.950.633
Udbytte	<u>-7.750.000</u>	<u>-5.000.000</u>
Opskrivninger 31. maj 2025	<u>13.971.936</u>	<u>27.926.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	<u>44.160.421</u>	<u>58.114.618</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HBC 2015 Holding ApS
HBC 2010 Holding ApS, Strandhøjen 6, 4000 Roskilde	20 %	<u>51.190.576</u>	<u>825.958</u>	<u>51.190.576</u>
		<u>51.190.576</u>	<u>825.958</u>	<u>51.190.576</u>

31/5 202531/5 2024**5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. maj 2025
Direktion	10,05	750.000	0

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 153 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
